МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2020 № 2417

г. Магадан

Об организации подвоза обучающихся общеобразовательных

учреждений города Магадана на 2020 – 2021 учебный год

В целях предупреждений детского дорожно – транспортного

травматизма, обеспечения безопасности жизнедеятельности обучающихся,

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

 1.Утвердить прилагаемый график подвоза обучающихся

общеобразовательных учреждений города Магадана на 2020 – 2021 учебный

год.

2. Департаменту образования мэрии города Магадана (Колмогорова):

организовать подвоз обучающихся к общеобразовательным учреждениям из

отдаленных микрорайонов города Магадана  согласно приложению к

настоящему  постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана  Казетова  Ю.М.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

от 31.08.2020 № 2417

ГРАФИК

подвоза учащихся общеобразовательных учреждений города Магадана

на 2020-2021 учебный год

Образовательные

учреждения

Учебная

неделя

Маршрут

Время отправления

Из начального

пункта

Из конечного

пункта

Лицей № 1 им Н.К. Крупской,

СОШ с УИОП № 14, СОШ № 18,

СОШ № 29

Понедельник -

пятница

Рыбный порт – Баня – Марчекан – 2-й

кирпичный – 1-й кирпичный – 7-ой

рабочий  городок – Танкодром – Лицей

№ 1 им. Н.К. Крупской – СОШ № 18 –

95 объект – СОШ № 29 и обратно

1 смена – 7-20, 8–30,

11–30,

2 смена - 13-00

1 смена – 10-30, 14-40,

15-40

2 смена – 16-30

СО(РК)Ш № 2, СОШ № 7, СОШ

с УИМ № 15, лицей (эколого-

биологический)

Понедельник –

пятница

Снежная Долина – Снежный – Радист –

Пост ГАИ – Аэропорт – Авиационная –

Школа – Дукча – Лесснаб – Колымская –

31-й квартал – Автовокзал – Полярный –

Телевышка и обратно

1 смена – 7–05, 8–00,

8– 5, 9-30, 11–10

1 смена – от телевышки -

13–50, 14–40,

2 смена - 17–30;

от автовокзала – 11.25,

12-25, 16-40

СОШ № 18, СОШ с УИОП № 14,

Лицей №1, СОШ№29

Понедельник –

пятница

Асфальтобетонный завод - База ОРПС -

Новая Веселая – Баня – 1-ая Дачная –

Дачная – Веселый Ключ – Пригородный

– 3-й микрорайон – Молокозавод – 95-й

объект - СОШ № 18 – Лицей №1 -

торговый комплекс  и обратно

1 смена – 7-25, 8–25,

9–15

2 смена – 13-10

1 смена – 10–55, 13-40,

15-15, 16-10;

2 смена – 18-10

 СОШ№28,СО(РК)Ш № 2 СОШ

с УИМ № 15, лицей (эколого-

биологический),

Понедельник –

пятница

Солнечный – Дом Инвалидов – Стрелка

– Зайцева – Мучная база –

Водохранилище – Пионерный – 2-я

Речная – 1-я Речная – Рынок – КСК

1 смена – 8–00, 9–00,

10–00;

2 смена - 11-10

1 смена – 11-20, 11–40,

13–05, 14–15, 15–25;

2 смена – 17-30

2

«Металлист» - автовокзал, 31 - ый

квартал – лицей (эколого-

биологический) и обратно

СОШ № 29  Понедельник–

пятница

Асфальтобетонный завод - База ОРПС –

Новая Веселая – Баня – 1-ая Дачная –

Дачная – Веселый Ключ  – Пригородный

–   3-й микрорайон – Молокозавод –

СОШ№29 – туда - обратно

1 смена – 7-20, 8–20,

9–20;

2 смена – 13-40

1 смена – 12–15, 13–10;

2 смена - 18-25

СОШ № 23 Понедельник –

пятница

Старый Уптар - СОШ № 23 и обратно 1 смена – 8-20, 8-40,

9-10

1 смена – 11–20, 14–00,

15-00

СОШ № 28

Вторник –

пятница

(ноябрь –

апрель)

Солнечный – Горнолыжный комплекс - 11 смена – 14.30